
1 

1. pielikums  
2023. gada __.______ noslēgtajam 

līgumam Nr. ___ 
 

Projekta iesniegums 

Aizpildiet projekta iesnieguma veidlapu.  
Iesniedzot projekta iesniegumu, sadaļu skaidrojumu slīprakstā var dzēst. 

1. Projekta iesniegums 

Projekta joma (atzīmējiet nepieciešamo) 
☐ Attīstības sadarbības projekts  
☐ Attīstības (globālās) izglītības un sabiedrības izpratnes veicināšanas projekts  

Projekta numurs 
Aizpilda Ārlietu ministrija 

Projekta nosaukums oriģinālvalodā (kādā tas tika iesniegts Eiropas Komisijai vai citiem starptautiskās 
palīdzības finansētājiem)  
Projekta nosaukums latviešu valodā  
 

Valsts (valstis), kurā tiek īstenots projekts 
 

Projekta mērķis 
Norādiet Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja apstiprinātā projekta mērķi  
No Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem finansējamo projekta aktivitāšu mērķis 
Definējiet no Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem finansējamo projekta aktivitāšu mērķi  
Projekta atbilstība 
Ilgtspējīgās attīstības 
mērķiem 

☐ 1. Novērsta nabadzība 

☐ 2. Novērsts bads 

☐ 3. Laba veselība 

☐ 4. Kvalitatīva izglītība 

☐ 5. Dzimumu līdztiesība 

☐ 6. Tīrs ūdens un 
piemēroti sanitārie apstākļi 

☐ 7. Atjaunojamā enerģija 

☐ 8. Labs darbs un 
ekonomikas izaugsme 

☐ 9. Inovācijas un 
infrastruktūra 

☐ 10. Mazināta nevienlīdzība 

☐ 11. Ilgtspējīgas pilsētas un 
kopienas 

☐ 12. Atbildīgs patēriņš 

☐ 13. Planētas 
aizsardzība 

☐ 14. Dzīvība ūdenī 

☐ 15. Dzīvība uz zemes 

☐ 16. Miers un 
taisnīgums 

☐ 17. Sadarbība mērķu 
īstenošanai 

Projekta atbilstība 
Ilgtspējīgās attīstības 
mērķu apakšmērķiem 

Norādiet specifiskus projekta Ilgtspējīgās attīstības mērķu apakšmērķus. Papildu 
informācija pieejama Pārresoru koordinācijas centra tīmekļa vietnē1. 

Projekta norises laiks 

Projekta uzsākšanas datums un beigu datums 
Norādiet Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja apstiprinātā projekta uzsākšanas datumu 
un beigu datumu (tajā skaitā, ja tas ir vairāku gadu projekts)  
No Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem finansējamo projekta aktivitāšu uzsākšanas datums un 
beigu datums 2023. gadā 
Norādiet no Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem finansējamo projekta aktivitāšu uzsākšanas datumu un 
beigu datumu 2023. gada ietvaros  

Projekta budžets 

Projekta kopējais budžets (euro) 
Norādiet apstiprinātā projekta kopējo budžetu (tajā skaitā, ja tas ir vairāku gadu projekts)  
Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja kopējais finansējums (euro) 
Norādiet Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja sniegto projekta kopējo finansējumu (ja 
tas ir vairāku gadu projekts, norādiet kopējo finansējumu par visiem gadiem) 
 

 
1 https://www.pkc.gov.lv/lv/attistibas-planosana-latvija/ano-ilgtspejigas-attistibas-merki  



2 

Projekta kopējais budžets 2023. gadā (euro) 
Norādiet apstiprinātā projekta kopējo budžetu konkrētajā kalendārajā gadā  
Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja finansējums (euro) 2023. gadā 
Norādiet Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja sniegto projekta finansējumu konkrētajā 
kalendārajā gadā  
Finansējuma apmērs (euro) projekta aktivitāšu īstenošanai, kas tiek pieprasīts no Latvijas Republikas valsts 
budžeta līdzekļiem 2023. gadā: 
Norādiet pieprasīto finansējuma apjomu konkrētajā kalendārajā gadā, kas saskaņā ar konkursa nolikumu 
nepārsniedz 80% no kopējā projekta līdzfinansējuma konkrētajā kalendārajā gadā, kuru nodrošina projekta 
īstenotājs.  
Sagatavojiet un projekta iesnieguma pielikumā pievienojiet projekta budžeta tāmi par aktivitātēm, kuras plānots 
finansēt no Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem  
Cits finansējums (euro) 2023. gadā: 
1. projekta iesniedzēja finansējums: 
2. sadarbības partnera finansējums: 
3. cits finansējums: (norādiet avotu) 
Norādiet citus finansējuma avotus un attiecīgās summas projekta īstenošanai konkrētajā kalendārajā gadā 

Projekta finansēšanas apstiprinājums: 
Norādiet projekta finansētāju (piemēram, Eiropas Komisija vai cits starptautiskās palīdzības finansētājs). 
 
Pielikumā pievienojiet dokumentāru apstiprinājumu, ka Eiropas Komisija vai cits starptautiskās palīdzības 
finansētājs finansē projektu vismaz 50 % apmērā, norādot precīzas summas  

Projekta īstenotāja (iesniedzēja) organizācija Latvijā 

Norādiet šādus datus par organizāciju: 
1. pilns juridiskais nosaukums, tā saīsinājums (ja ir) 
2. juridiskais statuss 
3. reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, pasta adrese 
4. tīmekļa vietne (ja ir) 

Projekta vadītājs 
Vārds, uzvārds, amats, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese  
Projekta partneri 
Norādiet projekta partnerus  
Īss projekta apraksts (maksimālais apjoms – viena lapa) 
Sniedziet īsu projekta (Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja apstiprinātā projekta) 
aprakstu par galvenajiem projekta elementiem – projekta īstenošanas nepieciešamības pamatojums, projekta 
mērķis (saskaņā ar šā pielikuma 4. un 5.punktu), projekta tiešie rezultāti, projektā paredzētās aktivitātes. Norādiet, 
kādas aktivitātes tiks finansētas no Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem.  

Tālāk aizpildiet sadaļu “Attīstības sadarbības projekts” vai sadaļu “Attīstības (globālās) izglītības projekts” atkarībā 
no projekta specifikas. 

Attīstības sadarbības projekts 

Projekta ietekme 
Sniedziet atbildes uz šādiem jautājumiem: 
– Kādas un cik plašas mērķa grupas būs ieguvējas no projekta īstenošanas? 
 
Projekta rezultātu ilgtspēja 
Sniedziet atbildes uz šādiem jautājumiem: 
– Cik lielā mērā projekta rezultāti tiks izmantoti pēc projekta beigām? 
 
– Kā projekta rezultāti turpinās attīstīties pēc projekta beigām? 
 
– Kā projekta aktivitātes sasaistās ar iepriekš notikušo darbu konkrētajā jomā? 
 

 

Attīstības (globālās) izglītības projekts 

Projekta ietekme 



3 

Sniedziet atbildes uz šādiem jautājumiem: 
– Kādas un cik plašas mērķa grupas būs ieguvējas no projekta īstenošanas? 
 
– Kādas aktivitātes tiks izmantotas, lai informētu/iesaistītu konkrētās mērķa grupas? 
 
Projekta rezultātu ilgtspēja 
Sniedziet atbildes uz šādiem jautājumiem: 
– Cik lielā mērā projekta rezultāti tiks izmantoti un kā tie turpinās attīstīties pēc projekta beigām? 
 
– Kā konkrētās aktivitātes/projekts sasaistās ar iepriekš notikušo darbu attīstības izglītības jomā vai konkrēto 
sociālo grupu izpratnes veicināšanā par attīstības sadarbības/globālajiem jautājumiem?  

 
 

Pielikumi 
 

Pārbaudiet, vai iesniegumam ir pievienoti visi nepieciešamie (obligātie) pielikumi atbilstoši nolikuma 3.1 punktam: 
1) ''Projekta budžeta tāme''; 
2) ''Projekta iesniedzēja apliecinājums''; 
3) dokumentārs apstiprinājums par Eiropas Komisijas vai cita starptautiskās palīdzības finansētāja finansētam 

projektam piešķirto finansējumu 
4) u.c. pielikumi, ja nepieciešams. 
 
 



2. pielikums 
2023. gada __.______ noslēgtajam

līgumam Nr. ___

Nr.p.k. Izmaksu veids
Vienību 

daudzums

Izmaksas 
par vienu 
vienību 
(EUR)

Kopējās 
izmaksas 

2023. gadā 
(EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no Ārlietu ministrijas 

piešķirtā 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (maksimums 80% 
no kopējām 

līdzfinansējuma 
izmaksām ) (EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no projekta īstenotāja 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (ja ir vairāki 
līdzfinansējuma avoti, 

katru norāda savā 
kolonnā ) (EUR)

1.1. Izmaksu kategorija 1 (Piemēram, ceļojuma izdevumi) 0
1.1.1. Izmaksas (Piemēram, aviobiļetes) 0
1.1.2. Izmaksas (Piemēram, viesnīcas izdevumi) 0
1.2. Izmaksu kategorija 2 0

1.2.1. Izmaksas 0

Projekta budžeta tāmes paraugs

(projekta nosaukums)

Projekta iesniedzēja nosaukums

Budžeta tāmē norādiet visas projekta izdevumu pozīcijas 2023. gadā, t.sk. tās, kurām paredzēts Ārlietu ministrijas līdzfinansējums.

I sadaļa. Projekta īstenošanas izmaksas

Aktivitāte Nr. 1 "Aktivitātes nosaukums "

1



1.2.2. Izmaksas 0
– – 0 0 0

2.1. Izmaksu kategorija 1 0
2.1.1. Izmaksas 0
2.1.2. Izmaksas 0
2.2. Izmaksu kategorija 2 0

2.2.1. Izmaksas 0
2.2.2. Izmaksas 0

– – 0 0 0
0 0 0

Nr.p.k. Izmaksu veids
Vienību 

daudzums

Izmaksas 
par vienu 
vienību 
(EUR)

Kopējās 
izmaksas 

2023. gadā 
(EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no Ārlietu ministrijas 

piešķirtā 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (maksimums 80% 
no kopējām 

līdzfinansējuma 
izmaksām ) (EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no projekta īstenotāja 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (ja ir vairāki 
līdzfinansējuma avoti, 

katru norāda savā 
kolonnā ) (EUR)

1.1. 0
1.2. 0

– – 0 0 0

Kopējās izmaksas

II sadaļa. Projekta administrēšanas izmaksas

Kopējās izmaksas

III sadaļa. Kopējās izmaksas

Kopējās izmaksas aktivitātei Nr. 1
Aktivitāte Nr. 2 "Aktivitātes nosaukums "

Kopējās izmaksas aktivitātei Nr. 2

2



Nr.p.k. Izmaksu veids
Vienību 

daudzums

Izmaksas 
par vienu 
vienību 
(EUR)

Kopējās 
izmaksas 

2023. gadā 
(EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no Ārlietu ministrijas 

piešķirtā 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (maksimums 80% 
no kopējām 

līdzfinansējuma 
izmaksām ) (EUR)

Izmaksu daļa, ko sedz 
no projekta īstenotāja 
līdzfinansējuma 2023. 

gadā (ja ir vairāki 
līdzfinansējuma avoti, 

katru norāda savā 
kolonnā ) (EUR)

1.1. Projekta īstenošanas izmaksas – – 0 0 0
1.2. Projekta administrēšanas izmaksas – – 0 0 0

– – 0 0 0

Līdzfinansējums kopā (EUR)
Īpatsvars #DIV/0! #DIV/0!

(paraksta tiesīgās personas vārds, uzvārds, paraksts, datums)

Kopējās izmaksas

0

3



3. pielikums 
2023. gada ___._______ noslēgtajam 

līgumam Nr. _______ 

 

 

 

 

Pārskats par projekta īstenošanu 

 

Projekta īstenotājs  
Projekta nosaukums  
Līguma Nr.  

 

 

 

 

Šis pārskats sastāv no __ lapām. 
 
 

____________________ 
(vārds, uzvārds, paraksts) 

 
2023. gada ________ 

 

 

 



2 

NOSLĒGUMA ZIŅOJUMS 

1. Projekta nosaukums 
 
 
2. Ziņojuma periods 
 
 
3. Projekta kopsavilkums 
 
Īsi aprakstiet projekta jomu un galvenos sasniegtos rezultātus (aptuveni 200 vārdos). 
 
4. Projekta sasaiste ar Ilgtspējīgās attīstības mērķiem 
 
Aprakstiet, cik lielā mērā un kādā veidā projekts ir sniedzis ieguldījumu atbilstošajos ilgtspējīgas attīstības 
sadarbības mērķos un apakšmērķos1 (ievērojot projekta iesniegumā norādīto). 
 
5. Projekta mērķi 
 
Aprakstiet projekta mērķus saskaņā ar līguma 1.pielikumā noteikto. Katram mērķim dodiet savu vērtējumu 
par to, cik lielā mērā tas ir sasniegts, ieviešot projektu. 
 

Nr.  Līguma noteiktie mērķi Vērtējums 
1.   
2.   

 
 
6. Projekta ietvaros realizēto aktivitāšu apraksts 
 
Ziņojumam jāsniedz pilnīgs pārskats par visiem projekta ieviešanas aspektiem periodā, par kuru tiek 
gatavots ziņojums. Tabulā zemāk norādiet: katras aktivitātes Nr. un nosaukumu, aprakstiet darbības, kas 
veiktas ieviešot attiecīgo aktivitāti, datumus, kad tās notikušas, jebkuras novirzes no sākotnējā plāna un 
rastos risinājumus, atsauces uz materiāliem pielikumā: pasākumu programmas, materiāli, dalībnieku 
saraksti, izdotās brošūras utt. Norādiet gan aktivitāšu saturisko (piemēram, jomas, kurās tika strādāts), 
gan skaitlisko pusi (piemēram, apmācīto personu skaits, apskatīto objektu uzskaitījums utt.).  
 

1.aktivitāte “Aktivitātes nosaukums” 
Datumi, 
norises vieta 

 

Iesaistītās 
organizācijas 

 

Apraksts  
Novirzes no 
plānotā 

 

Atsauce uz 
pielikumu 

 

2.aktivitāte “Aktivitātes nosaukums” 
Datumi, 
norises vieta 

 

Iesaistītās 
organizācijas 

 

Apraksts  

 
1 http://www.pkc.gov.lv/lv/valsts-attistibas-planosana/ano-ilgtspejigas-attistibas-merki 



3 

Novirzes no 
plānotā 

 

Atsauce uz 
pielikumu 

 

 
 
7. Metodoloģija 
 
Detalizēti aprakstiet projekta īstenošanai izmantotās metodes, to, vai tās tika izvēlētas veiksmīgi projekta 
nosprausto mērķu sasniegšanai. Lūdzu, miniet, kādas iekšējās novērtēšanas un kontroles procedūras 
izmantotas projekta progresa uzraudzībai. Aprakstiet partneru un citu organizāciju iesaisti projektā. 
Tabulā zemāk norādiet tos cilvēkus, kas piedalījās projekta ieviešanā. 
 
Projekta īstenošanā izmantotās metodes:  
 
Novērtēšanas un kontroles procedūras: 
 
Partneru iesaiste projektā: (par katru sadarbības partneri atsevišķi) 
 
Projekta dalībnieku iesaiste projektā 

Nr. Funkcija Darbinieka vārds, uzvārds 
Jomas, par kurām atbild 
projektā 

Aktivitātes, kuru 
īstenošanā 
iesaistījies 

1.     
2.     

 
 
8. Rezultāti 
 
 Aprakstiet projekta rezultātus sadaļās zemāk. Pēc iespējas norādiet gan kvantitatīvos, gan kvalitatīvos 
projekta rezultātus. 
 
8.1. Projekta kvantitatīvie rādītāji 

Norādiet atsevišķus projekta rezultātu kvantitatīvos rādītājus, izmantojot piemērus zemāk un papildinot tos 
ar projektam specifiskiem rādītājiem. 
 

 Projektā zināšanas un pieredzi pilnveidoja / palīdzība tika sniegta ___ cilvēki(-iem) 
saņēmējvalstī(s). 

 Projekts kopumā uzlaboja ___ organizāciju darbību saņēmējvalstī(s). 
 Projekta laikā novadīti ___ semināri un tajos apmācīti __ saņēmējvalsts(-u) pārstāvji. 
 [Ja projekta laikā gatavoti informatīvie materiāli] Projektā sagatavoti __ informatīvie 

materiāli pavairoti izdrukāti ___ eksemplāros / izplatīti __ saņēmējiem. 
 [Ja saņēmējvalstī tika pilnveidoti kādi procesi] Projekts novērsta __ liekas darbības ___ 

[norādiet kādu konkrētu procesu]. 
 [Ja projektā tika pārskatīti normatīvie akti] Projekta īstenošanā tika sniegtas 

rekomendācijas pilnveidot / tika pilnveidoti ___ normatīvie akti ___ jomās [norādiet 
specifiskas normatīvo aktu jomas]. 

 ... 
 
8.2. Ietekme uz mērķgrupām 

Aprakstiet, iekļaujot savu vērtējumu, kā projekts ir uzlabojis mērķgrupu situāciju, t.sk. izmantojot arī 
iesaistīto palīdzības saņēmēju vērtējumu. 
 



4 

8.3. Pārmaiņu piemēri 

Lūdzu, miniet konkrētus piemērus saņēmējvalstīs, kad ar projektu ir izdevies panākt pārmaiņas partneru 
un/vai mērķgrupu praksē darbā vai ikdienā. Atsevišķi norādiet, kādas izmaiņas jau ir panāktas un kādas ir 
plānots sasniegt tuvākajā nākotnē. Tāpat, lūdzu, norādiet, ko projekta jomā vēl būtu iespējams turpināt 
pilnveidot, attīstot sadarbību ar partneri(-iem). 
 
8.4. Publikācijas un citi projekta „produkti’’ 

Aprakstiet projekta ietvaros sagatavotās un/vai izdotās publikācijas gan Latvijā, gan saņēmējvalstī(s) un 
citus „produktus”, noteikti minot arī skaitliskos datus. Šos projekta „produktus” (to paraugus, kopijas utt.) 
pēc iespējas pievienojiet pārskatam, tad attiecīgi norādot atsauci uz pielikumu. 
Pievienojiet pārskatam ir dažas fotogrāfijas, kas atspoguļo projekta īstenošanu2. 
 
8.5. Multiplikatīvais efekts 

Aprakstiet situācijas, kad projekta rezultāti un „produkti” „pavairoti” un izmantoti plašāk. Miniet, vai 
šādas iespējas paredzamas nākotnē. 
  
8.6. Ilgtermiņa un īstermiņa ietekme 

Aprakstiet projekta ietekmes finansiālos (kā aktivitātes finansēs pēc projekta noslēgšanas?), institucionālos 
(vai esošā institucionālā shēma ļauj turpināt aktivitātes pēc projekta noslēgšanas?) un 
strukturālos/politiskos (ja ir) aspektus. 
 
 
 

FINANŠU PĀRSKATS 

Finanšu pārskats jāsagatavo pēc līguma 5. pielikumā esošā parauga. Jāņem vērā attiecināmo izmaksu 
klasifikāciju, kā arī attiecināmos nodokļus (piemēram, VSAOI). Pārskatam jāpievieno pamatojošo 
dokumentu kopijas par visiem izdevumiem projekta ietvaros un bankas uzdevumu maksājumu kopijas. 
 

 

PIELIKUMI 

Sagatavojiet šī pārskata pielikumu sarakstu, norādot pielikuma Nr., nosaukumu un atsauci uz aktivitāti, 
publikāciju vai citu projekta „produktu”. 
 

Nr. Nosaukums Lpp. Atsauce 
1.    

 
 
 

 
Ar savu parakstu apliecinu pārskatā sniegto datu pareizību: 
 
_________________________________________________ 
(Granta saņēmēja paraksta tiesīgā persona, amats, vārds, uzvārds) 
 
 
2023. gada ______________ 
(pārskata iesniegšanas datums) 
 

 
2 Saskaņā ar noslēgtā līguma nosacījumiem Ārlietu ministrija var izmantot projekta laikā uzņemtās fotogrāfijas un 
publicitātes materiālus. 



4. pielikums 
2023. gada __________ noslēgtajam

līgumam Nr. _____

Nr.p.k
.

Izmaksu veids (pozīcijas 
apraksts, t.sk., vienību 

daudzums un mērvienība - 
dienu/mēnešu skaits, cilvēku 

skaits utt.)

Ārlietu 
ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Plānotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Plānotais 
finansējums 
kopā (EUR)

Reāli 
izlietotais 
Ārlietu 

ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Reāli 
izlietotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Reāli 
izlietotais 
finansējums 
kopā (EUR)

Finansējuma 
izmaiņas no 
sākotnēji 
plānotā 
Ārlietu 

ministrijas 
piešķirtā 

finansējuma 
(%)

Konts, no 
kura veikts 
maksājums 
(Valsts kases 

vai 
privātkonts)

Piezīmes (izmaksas 
attaisnojošo 

dokumentu numuri, 
papildu skaidrojošā 
informācija u.tml.)

1.1. Izmaksu kategorija 1 0 0 0 0 #DIV/0!

1.1.1. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

1.1.2. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

1.2. Izmaksu kategorija 2 0 0 0 0 #DIV/0!

1.2.1. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

1.2.2. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 –

2.1. Izmaksu kategorija 1 0 0 0 0 #DIV/0!

Projekta iesniedzēja nosaukums

1.aktivitāte "Aktivitātes nosaukums"

2.aktivitāte "Aktivitātes nosaukums"

Kopējās izmaksas 1.aktivitātei

Projekta finanšu pārskats

(projekta nosaukums)

I sadaļa. Projekta īstenošanas izmaksas

Aprēķinos nepieciešams iekļaut attiecināmos nodokļus, kā arī nepieciešamās sociālās apdrošināšanas iemaksas. 1



2.1.1. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

2.1.2. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

2.2. Izmaksu kategorija 2 0 0 0 0 #DIV/0!

2.2.1. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

2.2.2. Izmaksas 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 –

Kopējās īstenošanas izmakas 0 0 0 0 0 0 –

Nr.p.k
.

Izmaksu veids (pozīcijas 
apraksts, t.sk., vienību 

daudzums un mērvienība - 
dienu/mēnešu skaits, cilvēku 

skaits utt.)

Ārlietu 
ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Plānotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Plānotais 
finansējums 
kopā (EUR)

Reāli 
izlietotais 
Ārlietu 

ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Reāli 
izlietotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Reāli 
izlietotais 
finansējums 
kopā (EUR)

Finansējuma 
izmaiņas no 
sākotnēji 

plānotā (%)

Konts, no 
kura veikts 
maksājums 
(Valsts kases 

vai 
privātkonts)

Piezīmes (izmaksas 
attaisnojošo 

dokumentu numuri, 
papildu skaidrojošā 
informācija u.tml.)

1. 0 0 #DIV/0!

2. 0 0 #DIV/0!

0 0 0 0 0 0 –

Nr.p.k
.

Izmaksu veids

Ārlietu 
ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Plānotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Plānotais 
finansējums 
kopā (EUR)

Reāli 
izlietotais 
Ārlietu 

ministrijas 
piešķirtais 
finansējums 

(EUR)

Reāli 
izlietotais 
līdzfinansē-
jums (EUR)

Reāli 
izlietotais 
finansējums 
kopā (EUR)

1. Projekta īstenošanas izmaksas 0 0 0 0 0 0

2.
Projekta administrēšanas 
izmaksas

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Kopējās administratīvās izmaksas

Kopējās projekta izmaksas

II sadaļa. Projekta administrēšanas izmaksas

III sadaļa. Kopējās izmaksas

Kopējās izmaksas 2.aktivitātei

Piezīmes (izmaksas attaisnojošo dokumentu 
numuri, papildu skaidrojošā informācija u.tml.)

–

Aprēķinos nepieciešams iekļaut attiecināmos nodokļus, kā arī nepieciešamās sociālās apdrošināšanas iemaksas. 2



Neiztērētais finansējums: 0 0 0

Vārds, uzvārds Granta saņēmēja paraksta tiesīgās personas vārds, uzvārds
Valsts sekretāra vietnieks - administratīvais direktors Amats

Aprēķinos nepieciešams iekļaut attiecināmos nodokļus, kā arī nepieciešamās sociālās apdrošināšanas iemaksas. 3


